
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2022 

Wójta Gminy Zabrodzie 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w Sołectwie Wysychy, na którym ma 

być dokonany wybór sołtysa  

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), § 12 ust. 1 

Statutu Sołectwa Wysychy przyjętego uchwałą Nr XLIX/264/2010 Rady Gminy 

Zabrodzie z dnia 9 listopada 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 212, poz. 

7124) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Zwołuje się zebranie wiejskie sołectwa Wysychy, na którym ma być 

dokonany wybór sołtysa. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


